
UCHWAŁA NR IX/120/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 17 czerwca 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę dotyczącą zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Turowie  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt                      

1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245                   

z 2019 r. poz. 730) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/104/2019 Rady Gminy Szczecinek z dnia 23 maja 2019 r. 

w sprawie dotyczącej zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Turowie,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:                                                                                                                                                                                                

„Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-06-25T10:49:28+0200




